
54

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY • LESNICTVÍ TV PROGRAM

 5.55 Snídaně
 8.30 Ulice (4684)  
  Původní český seriál (2024).
 9.30 Jedna rodina (72) 
  Komediální rodinný seriál (2024). 
 10.55 Rizzoli and Isles: 
  Vraždy na pitevně VI (11) 
  Šestá řada amerického seriálu (2015).  
 11.45 Tescoma s chutí   
 12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2009).  
 

13.40 Kriminálka Miami IV (20)
  Americký krimi seriál (2005). 
 14.35 Kriminálka Miami IV (21)
  Falešný únos
  Americký krimi seriál (2005). 
 15.30 Výměna manželek IX
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu IV  
  Světově úspěšný televizní kvíz
 18.30 Ulice (4685)  
  Původní český seriál (2024).
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Inferno  
  Americko-maďarský akční fi lm (2016).  
 22.45 Střípky
  Zástupce policejního šerifa Denzel 
  Washington z okresu Kern je v rámci 
  rutinní práce poslán na otočku do 
  Los Angeles, aby tam shromáždil důkazy. 
  Místo toho se připlete ke hledání 
  sériového vraha, který terorizuje město. 
  V průběhu sledování a vyšetřování 
  podezřelého se začínají odkrývat 
  znepokojující tajemství, která by mohla 
  ohrozit nejen tento případ... 
  Americký thriller (2021). 
 1.30 Kriminálka Miami IV (20)
  Americký krimi seriál (2005). 
 3.10 Ulice (4685)  
  Původní český seriál (2024).
 3.50 Ordinace v růžové zahradě 2
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2009). 

20.20
Inferno

akční fi lm


